
22 www.                   .czZEMĚDĚLSTVÍ

  (18) Žadatel se zaváže, že po dob dalších minimálně 10 let od ukončení akce bez písemného souhlasu
         MZe nezmění vlastnická práva k předmětu podpory, pokud je jeho vlastníkem, (čestné prohlášení
         - formulář J v části 4), jinak je povinen poskytnutou dotaci v plné výši vrátit. Bude-li předmětem
         podpory vodní nádrž, žadatel při ZVA doloží povolení k nakládání s vodami, stanovisko vodopráv-
         ního úřadu , že na předmětu podpory nebyla udělena vyjímka dle § 39 zákona č. 254/2001 Sb.,
         a manipulační a provozní řád schválený příslušným vodoprávním úřadem, je-li pro podporovanou
         stavbu vydáván. Dále se zavazuje, že na předmětu podpory nebude po dobu 10 let od ukončení
         akce jiná fyzická či právnická osoba, která bude mít předmět podpory v nájmu či v jiném právním
         vztahu, provozovat intenzivní ani polointenzivní chov ryb.

  (19) Podpory jsou poskytovány podle míry naplnění veřejného zájmu do vyčerpání finančních limitů
         stanovených na běžný kalendářní rok. V případě, že nebudou na některou podporu dle části 2
         Pravidel vyčleněny finanční prostředky v rámci rozpočtové kapitoly MZe, nebude tato podpora
         realizována.

  (20) Další podmínky čerpání státních finančních prostředků včetně podmínek zpracování ZVA jsou
         přílohou Rozhodnutí.

  (21) Pokud žadatel zahájí přípravu a realizaci akce před vydáním Rozhodnutí přebírá veškerou odpo-
         vědnost za své závazky a činí tak výhradně na své riziko.

  (22) Výdaje, které jsou kryty z poskytnuté podpory, vede příjemce podpory v účetnictví na samostat-
         ných účtech (za toto je považováno také používání specifikačních kódů s jednoznačnou vazbou
         na výdaje hrazené z podpory) a tyto výdaje prokazuje účetními doklady. Žadatel vede řádné účet-
         nictví podle platné právní úpravy.

pokračování na straně 24


